1.  
2.

<i>Ardesco,</i>	<i>Incipio ardere.</i>
<i>Lucescit,</i>	<i>Incipit lucere.</i>
<i>Senesco,</i>	<i>Fio senex.</i>
<i>Matureſco,</i>	<i>Fio maturus.</i>

Δ *Unde formantur Inchoativa?*

A Secunda persona <sup>3</sup> Præsentis Indicativi Active vocis, addendo CO. <sup>4</sup>*ut, Labo, bas, basco; Ardeo*

3.  
4.

in OR definitio-  
nantem, vel plant  
ec habet Activum.  
Segvor, Largior.  
Nasfor.  
or, Orior.  
Commune 11 & 6  
quod in OR def  
vè, modò Palsivè  
onè. Tuoꝝ causam  
dere criminor. Cu  
Romani à Russi  
rbi: Amo, Amor, Cu  
rbi. ut, Curro, Preat  
Lafcor, Palsivè: hie  
ivi vel Palsivi.  
III.  
RBORUM.  
Terborum?  
Dico.  
o, Distico.  
na Derivata?  
alia, quæ à Nomi  
nede.

*Ardeo, des, desco; Tremo, mis, misco; Sentio, tis, tisco.* Huc pertinent etiam quædam Nominalia, sive ab Adjectivis derivata: ut: *Gravesco, Gravesco, Dulcesco, Increbesco, Rusticesco; à Grandis, Gravis, Dulcis, Creber, Rusticus.* Sive à Substantivis, ut: *Herbesco, Ignesco, Silvesco, Diescit, Noctescit; ab Herba, Ignis, Silva, Dies, Nox.*

† *Cuius Coniugationis sunt Inchoativa?*

Inchoativa sunt Tertiæ Coniugationis. ut, *Ardesco, Senesco, scere.*

Δ *Quæ Præterita habent Inchoativa?*

- Quæ à Verbis veniunt, Præteritum primitivi sui retinent. ut, *Vesperasco, ravi; Tumescio, Tumui; Senesco, Senui; Illucescit, illuxit; Obdormisco, miui. Repuerasco, Præterito carere dicitur.* Quæ verò à Nominibus veniunt, Præteritis carent. ut, *Diescit, Noctescit, Dulcesco, Silvesco, Dumescio, Irascor.* Sic & quæ pro Thematibus usurpantur, *Hisco, Fatisco.*
5. Præter *Increbesco, Increbui; Cresco, Crevi, Cretum.*
  - 6.
  - 7.
  - 8.

## CAPUT V.

### DE FREQUENTATIVIS.

† *Quid sunt Frequentativa?*

Frequentativa sunt, quæ per derivationem à Verbo, in SO, TO, aut XO exeunt, & assiduitatem vel conatum significanti. ut, *Pulso, Viso, Quasso; Agito, Esco, Dilito; Minitor, Scitor; Nexo, Vexo.*

† *De*

† *De*  
I. Verba in ISSO  
formata. ut, Pa  
dica. Hæc enim  
quæ frequentibus  
Immuta nonnu  
II. Depone  
dium & exercita  
atque habitum  
Bacchor, Corni  
Frumentor, Lige  
III. Pæcu  
à Fado, Vellico, a  
Candor ab Allicor  
† *De*  
Esponit polluc  
vel assidue. ut, L  
dul lega. Agito,  
Quædam per V  
clamo.  
Quædam per D  
ligentur. ut,  
Quædam per C  
denum; Capessio, e  
mutare sonantem.  
tam locum aut spij  
III. in ISSO vel  
pletur in OR, pe  
ter parum; iudicio  
Cornio; Cornice et

† Quæ præterea huc pertinent?

I. Verba in ISSO vel IZO, Græcorum modo formata. ut, *Patrissō, Græcissō, Atticissō, Iudaizo*. Hæc enim Imitationem significant, quæ frequentibus actionibus constat. Unde *Imitativa* nonnullis dicuntur.